РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 муниципального образования

сельское поселение

деревня Хвощи

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2025 года                                       д. Хвощи                                    № 176

О признании утратившими силу некоторых решений Сельской Думы

муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи

  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.7 Устава муниципального образования сельское поселение

деревня Хвощи, Сельская Дума РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу следующие решения Сельской Думы

сельского поселения деревня Хвощи:

- от 14.12.2005 года № 26 «О размере арендной платы, порядке, условиях и

срокам внесения арендной платы за земли, находящиеся в границах

муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи»;

- от 21.02.2006 года № 30 «Об утверждении Положения «О муниципальном

заказе муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи»;

- от 21.02.2006 года № 42 «Об утверждении положения «О возмещении

расходов, связанных с выполнением депутатами Сельской Думы сельского

поселения деревня Хвощи поручений Сельской Думы»;

- от 21.12.2006 года № 65 «О порядке размещения на территории сельского

поселения деревня Хвощи игровых автоматов»;

- от 27.05.2008 года № 105 «О порядке проведения открытых конкурсов по

управлению многоквартирными домами на территории сельского поселения

деревня Хвощи».

- от 11.02.2019 года № 132 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения, являющихся собственностью

сельского поселения деревня Хвощи».

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

 3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования:                                    Л.В.Устимова